
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

  24.06.2021 №  382 

  с. Боратин 

                  
Про надання дозволу Радецькій Ангеліні Петрівні 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно до статті 47 Конституції України, статями 34, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», статті 177 Сімейного кодексу України, статей 33, 55, 1268, 

частини 6 статті 203, частини 1 статті 242 Цивільного Кодексу України, статей 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», пунктів 66, 67, 68 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення комісії з питань захисту 

прав дитини Боратинської сільської ради від 22.06.2021 року протокол №2, заяви Радецької 

Ангеліни Петрівни від 08 червня 2021 року, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Радецькій Ангеліні Петрівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме: укладення нотаріально посвідченого договору купівлі-продажу 

1/4 та 1/8 квартири за адресою: Волинська область, Луцький район, село Г.Полонка, вулиця 

Горохівська, будинок 2а, квартира 6; 

2. Зобов’язати батьків Радецького Петра Петровича, Гнатюк Наталію Хомівну після 

здійснення правочину покласти гроші від часток на банківський рахунок відкритий на ім’я 

неповнолітньої дочки Радецької Ангеліни Петрівни та надати право користування та право 

реєстрації в іншому житловому приміщенні неповнолітнім дітям, про що повідомити 

службу у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення; 

3. У разі невиконання батьками, зазначеного у пункті 2 (два) рішення, направити 

клопотання про необхідність звернення до суду з метою захисту прав дітей; 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Боратинської сільської ради. 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

Вікторія Мельник 

 


	24.06.2021 №  382
	с. Боратин

